
    

        

  

TAMMER-GOLF RY   TOIMINTASUUNNITELMA 2025 

      

YLEISTÄ  

Tammer-Golf ry on perustettu 1965 ja vuosi 2025 on seuran 60. toimintavuosi. Sitä juhlistetaan juhlalogolla ja        

-kilpailuilla sekä virallisella seuran 60 v. juhlagaalalla 8.11.2025. 

 

TOIMINTAORGANISAATIO 

Tammer-Golf ry:n toimeenpanevana elimenä toimii 7-jäseninen hallitus. Hallituksen toimintaa ohjaavat 

marraskuun ja huhtikuun sääntömääräiset yhdistyksen kokoukset, jotka uusien päivitettyjen sääntöjen mukaan 

tulevat jatkossa olemaan seuran sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset.  

 

Tammer-Golf ry:n ympärivuotiseen henkilökuntaan kuuluvat tällä hetkellä toiminnanjohtaja, kenttämestari, 

huoltotyöntekijä sekä head caddiemaster (3 vuoden määräaikainen työsuhde). Talousarviossa on huomioitu yhden 

vakituisen kenttähenkilön lisäys. Määräaikaisen henkilökunnan työssäoloaika on pääosin huhtikuusta syyskuun 

loppuun. 

 

Varsinainen seuratoiminta suunnitellaan toimikunnissa, joiden puheenjohtajat hallitus vahvistaa vuoden 2024 

loppuun mennessä, johon mennessä toimikunnat laativat myös alustavat toimintasuunnitelmat ja talousarviot. 

 

JÄSENISTÖ 

Seuralla on tällä hetkellä yli 2300 jäsentä, joista kunniajäseniä on viisi. Aikuisten jäsenmaksuksi kaudelle 2025 

esitetään 105 € ja junioreiden alle 21-vuotta 65 € (molemmat sisältävät alv 14 %). Liittymismaksua ei peritä. 

 

KENTTÄ 

Panostamista Ruotulan kentän hoitotason nostamiseen jatketaan, prioriteetteinä edelleen viheriöt, lyöntipaikat ja 

väylät. Lisäksi keskitytään muihin pelattavuuteen ja esteettisyyteen liittyviin töihin, kuten polkujen ja huoltoteiden 

kunnostuksiin, kuivatuksien korjaamiseen, heikkokuntoisten nurmialueiden parantamiseen sekä ryteikköjen 

raivaamiseen. Mahdollisissa puiden kaadoissa teemme päätökset yhdessä kaupungin kanssa. Bunkkereiden kuntoa 

kohennetaan edelleen. Keväällä lunastetaan omaksi nykyinen leasing-kalusto. 

 

KOULUTUS JA PALVELUT  

Maksullisesta koulutus- ja opetustoiminnasta vastaavat edelleen prot Kari Järvenpää ja Esa Lehti. Henri Hytösellä 

on oikeus yksityisopetukseen. Pro shop toiminnasta vastaa Tammer-Golf. Ravintolatoiminnasta vastaa ravintola 

Greensome/ Musakeskuksen Ravintolat Oy 3-vuotisella sopimuksella (2023-2025). Jatkosta sovitaan 2025 aikana.  

 

KILPAILUTOIMINTA  

Vastuu kilpailutoiminnasta ja eri tapahtumista jaetaan eri toimikuntien ja toimiston kesken kauden 

kilpailukalenterin laatimisen yhteydessä. Perinteiset kilpailut pysyvät mukana kilpailukalenterissa. Avoimet 

kilpailut tullaan järjestämään pääsääntöisesti viikonloppuisin, kuitenkin niin, että pääsääntöisesti toinen 

viikonlopun päivistä tulee olemaan kokonaan vapaa kilpailuista muutamaa viikonloppua lukuun ottamatta (esim. 

lyöntipelimestaruus). Seuran mestaruuskilpailut pelataan elokuussa.  

 

JULKAISU- JA TIEDOTUSTOIMINTA   

Ajankohtainen tiedottaminen tapahtuu seuran internetsivuilla sekä sähköpostiin lähetettävillä uutiskirjeillä. Painettu 

TG-News –lehti tullaan julkaisemaan keväällä, vapun tienoilla ja toinen numero kauden päätteeksi. Kauden aikana 

julkaistaan myös seuran 60-vuotis historiikki. 

 

TULEVAISUUS 

Uuden Kaupinlaakson alueen asemakaavoitus on tulossa päätökseensä keväällä 2025. Raitiotien 

toteutussuunnitelman vaiheistuksen myötä pelaaminen nykyisellä kentällä on turvattu 18-reikäisenä vuosille 2025 – 

2027. Sinä aikana alueen kaavoitus ja raitiotien lopullinen linjaus sekä jatkorakentaminen kentän läpi varmistunee 

ja siten pelaaminen vuokra-ajan loppuun 31.12.2029 konkretisoituu. Uuden kentän osalta neuvottelut sekä 

Tampereen kaupungin että hanketta vetävän Nurmi Resort Oy:n edustajien kanssa tiivistyvät 2025 aikana. Uutta 

kenttää suunnitellaan yhdessä Ilonen Design Oy:n kanssa ja siitä tiedotetaan jäsenistöä etenemisen mukaan. 
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